Voss.
ἔμοιVoss.
τυγχά-
νομεν

A qui ante me imperio præfuit, habituros putabam. Nam imperante illo plerique ex iis relegati, ac fugati, vincitique sunt: tum eorum, quos hæreticos vocant, turbæ quamplurimæ jugulatæ sunt: adeo ut Samosatis, & in Cyzico, Paphlagonia, Bithynia, & Galatia, aliisque gentibus, integri pagi vastati sint ac funditus eversi. Me vero rerum potiente contra accidit. Nam & relegatis permisus est redditus: & quorum bona publicata fuerant, edicto nostro omnia sua recuperarunt. At illi eo furoris ac vecordiæ venerunt, ut, quia tyrannice grassari iis amplius non licet; nec ea, quæ in se primum invicem, tum in nos quoque pios numinum cultores molebantur, perpetrate possunt: ob id iracundia perciti nullum non lapidem moveant, neque miscere tumultu populos & ad seditionem incitare vereantur. In quo & aduersus Deos impii sunt, & aduersus C edicta nostra, quamlibet humanitatis plena, contumaces. Sane neminem istorum trahi ad aras nostras invitum patimur. Quin iis aperte denunciamus: si quis sponte lustrationum libationumque particeps esse nobiscum velit, adhibere piacula primum oportere, & averruncos exorare Deos. Tantum ab eo absimus, ut privatim sacrilegorum quempiam velimus unquam, aut vel levissime cogitemus, in sacerorum illorum, quæ penes nos sunt religiosissima, communionem recipere, priusquam & animam supplicationibus ad D Deos, & corpus legitimis purgationibus expiatum habeat. Vulgus igitur ab iis, qui Clerici vocantur, in errorem inductum illa ipsa, quam dixi, impunitate ac licentia ei detracta perspicue tumultus excitat. Nam qui ad id usque tempus ty- rannidem

rannidem gesserunt, non hoc ipso conteni sunt, quod præteriorum criminum pœnas nullas luant: sed prioris dominationis cupidi, quoniam neque jus dicere amplius illis permittitur, neque testamenta scribere, aut alienas hæreditates intervertere, & ad sese omnia transferre; omnes, ut ita dicam, petulantiae rudentes explicant, &, quod est in proverbio, ignem in ignem derivare, ac priora mala majoribus cumulare non dubitant, dum civitatum populos seditionibus invicem committunt. Quocircum populis omnibus præsenti edicto denunciare ac notum facere voluimus: ne cum Clericis una seditiones faciant, neque ab ipsis induci se sinant, ut vel lapides tollant, vel magistratibus non obtemperent; sed ut conventus quidem suos frequentent, quoad illis videbitur, & quas habent constitutas pro se preces obeant; sin iudicem suapte caussa ad seditiones illos vocent, minime iis assentiantur, ne pœnis subjaceant. Hæc porro Bostrenorum civitati privatum denunciare volui, quod Episcopus Titus, & Clerici in libellis, quos obtulerunt, in populum, qui apud se est, crimen omne contulerunt: tanquam se frustra cives a seditione revocantibus, ii nihilominus ad turbas ac tumultus decurrerint. Sane verba ipsa, quæ in oblatis libellis inserere ausus est Episcopus, præsenti edicto subjici: Cum tamen Christiani gentilibus haud inferiores numero essent; sed hortatu nostro continerentur, ne quis uspiam tumultuari vellet. Hæc enim de vobis verba sunt Episcopi. Videte quemadmodum modestiam vestram non ex animi vestri proposito venisse dicat: utpote qui inviti, ut ait ipse, cohortatione sua repressi a seditione